様式第12号（第13条関係）

緑化協議協定書

令和　　年　　月　　日付け緑化協議申出書により、緑化協議をした下記の開発事業については、八尾市緑化条例（昭和60年八尾市条例第12号）及び八尾市緑化条例施行規則（昭和60年八尾市規則第55号）に基づいて、みどりの環境の形成に資し、かつ、相互に当該開発区域の緑化を図るための協力を確認し、八尾市（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）との間に次のとおり協定する。
記
	開発位置

	開発面積
	㎡

	開発者

	植栽地面積
	㎡

	緑化率
	％

１　乙は、八尾市開発等緑化基準に従い、かつ、甲の指導のもとに緑化協議において成立した別紙緑化計画書に基づき緑化事業を施行しなければならない。
２　乙は、開発完了後において開発事業により造成された土地を第三者に譲渡した場合は本協定書の内容を説明し、かつ、本協定を承継させなければならない。
３　乙は、緑化計画を変更する場合は甲の承認を得ること。この場合甲は乙に対して必要な指導又は助言をするものとする。
４　乙において、本協定書の内容を履行しない場合は、甲は勧告又は公表をすることができる。
５　この協定に定めのない事項については、その都度、甲、乙が協議の上定める。

令和　　年　　月　　日
甲　住　所　八尾市本町一丁目１番１号
名　称　八尾市
[bookmark: _GoBack]代表者市長　山本　桂右　　印

乙　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印